
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ НУРЛАТ МУН И ЦИ ПАЛЬ РАЙОНЫ
у ч р е ж д е н и е  «УПРАВЛЕНИЕ L. Л «М ЭГАРИФ ИДАРОСЕ»

ОБРАЗОВАНИЯ» НУРДАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РРСПУБЛИКАСЫ

423040, г.Нурлат, ул.Советская. 117
Телефон: (84345) 20612 , 20673 факс 20673 E-mail: Imc.riurf/im ar.ni сяйт: lm ps://edu.laliir.ni/iiutial/im c

ПРИКАЗ БОЕРЫК
/и

Об итогах муниципального этапа 
Всероссийской олимпиады школьников 
по астрономии

На основании приказа по МКУ «Управление образования» Нурлатс::ого 
муниципального района РТ № 713 от 30 октября 2019 года «О проведении 
муниципального этапа Всероссийской и Республиканской муниципальных 
олимпиад школьников» 11 ноября 2019 года на базе МАОУ «СОШ №1» 
г.Нурлат проведен муниципальный этап олимпиады по астрономии. В 
олимпиаде по астрономии принимали участие 6 учащихся из школ города и 
района.

Рассмотрев протоколы жюри 
приказываю:
I. Утвердить протоколы жюри._
II. Не присуждать призовые места участникам олимпиады по астрономии, т.к. 
количество набранных учашимися баллов не превышает 50% от максимально 
возможных.
III. Руководителям общеобразовательных организаций рекомендовать усилить 
контроль за подготовкой к олимпиаде по астрономии.
IV. Объявить замечание учителям, преподающим астрономию, за 
недостаточную работу с одаренными детьми по астрономии.
V. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагается на заместителя 

начальника по учебно-методической работе Гафурову Г.Р.

Начальник МКУ «Управление образования»
Нурлатского муниципального района . ’ ' Газизова

.̂1
Сометская \ ра.\1ы. I 17 ичс йорг. Ih p.'iar iiinhnpc. 423040


